− Programa Educativo que cursa: Lic./Ing./ Maestría en  

− Examen que solicita: Examen TOEFL ITP  

− Motivo del examen: Movilidad habla NO hispana.  

2. Realizar el pago por el costo del examen para la comunidad 
universitaria (estudiantes y trabajadores/as UCOL) de $1,200.00 (mil 

doscientos pesos 00/100 m.n.) NO REEMBOLSABLES.  Antes de 
realizar su pago, confirme que este examen (TOEFL ITP®) le es útil 
para el trámite que desea realizar. 

El pago puede realizarse a través de los siguientes medios:  

− Cajeros automáticos que reciben depósitos del Banco